

A close-up photograph of autumn leaves in shades of orange, red, and brown, with a soft bokeh background. The leaves are the central focus, with some showing signs of being eaten or damaged.

Delårsrapport

1 juli–30 september 2023

Q3



**VIMAB
GROUP**

Tredje kvartalet 2023

Juli–september 2023

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 99,0 MSEK (59,0), en ökning med 69,1 % jämfört med samma period föregående år.
- **Resultat före avskrivningar** för perioden uppgick till 17,6 MSEK (-1,0).
- **Rörelseresultat** för perioden uppgick till 9,3 MSEK (-6,5).
- **Resultat per aktie** för perioden uppgick till 0,2 SEK (-0,3).
- **Kassaflödet för den löpande verksamheten** för perioden uppgick till 18,2 MSEK (8,0).

Januari–september 2023

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 227,7 MSEK (159,0), en ökning med 43,2 % jämfört med samma period föregående år.
- **Resultat före avskrivningar** för perioden uppgick till 21,8 MSEK (-1,0).
- **Rörelseresultat** för perioden uppgick till 5,3 MSEK (-17,3).
- **Resultat per aktie** för perioden uppgick till 0,0 SEK (-0,9).
- **Kassaflödet för den löpande verksamheten** för perioden uppgick till 7,8 MSEK (-11,8).

Koncernens nyckeltal	2023 jul–sep	2022 jul–sep	2023 jan–sep	2022 jan–sep	2022 jan–dec
Nettoomsättning	98 996	58 530	227 720	159 068	224 829
Rörelseresultat	9 273	-6 490	5 262	-17 331	-29 453
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster	9 273	9 257	5 262	-1 584	-13 706
Rörelsemarginal%	9,4%	-11,1%	2,3%	-10,9%	-13,1%
Rörelseresultat före avskrivningar	17 627	-994	21 772	-1 002	-8 669
Rörelseresultat före avskrivningar exklusive jämförelsestörande poster 1)	17 627	14 753	21 772	14 745	7 078
Periodens resultat	3 952	-7 161	-232	-18 575	-34 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 217	7 987	7 836	-11 804	8 259
Resultat per aktie SEK	0,2	-0,3	0,0	-0,9	-1,7

¹⁾ Resultatet för perioden januari–december 2022 inkluderar jämförelsestörande poster uppgående till -15,8 MSEK, vilken är en redovisningsmässig engångspost för borsplatsen. Denna redovisas enligt reglerna för omvända förvärv som en post i rörelseresultatet. Engångsposten är inte kassaflödespåverkande.

Ett starkt kvartal med ett starkt kassaflöde

Vi har glädjen att rapportera ett mycket tillfredställande kvartal.

Omsättningen i kvartalet ökade med 69% till 99,0 MSEK jämfört med samma kvartal 2022. För perioden januari till september har omsättningen ökat med 43% jämfört med 2022.

Vi slår inte bara rekord i omsättning i kvartalet utan även kassaflöde och resultat före avskrivningar visar en rekordtillväxt. Resultatet före avskrivningar landade på 17,6 MSEK jämfört med 14,8 MSEK 2022 och kassaflödet uppgick till 18,2 MSEK att jämföras med 7,9 MSEK i fjol. Självklart är vi mycket nöjda med dessa siffror.

Vimab Group AB verkar ligga rätt i de segment vi befinner oss i, både kortsiktigt och långsiktigt. Den lågkonjunktur det pratas om har vi hittills inte känt av, och frågan vi nu ställer oss är om våra segment kommer att bli speciellt drabbade överhuvudtaget.

Våra verksamheter inom miljö, elektrifiering och specialtillverkning befinner sig inom de tre megatrender vi kan se i världen.

Miljöarbetet fortsätter att öka och kommer att göra det inom en överskådlig framtid. Elektrifieringen och utfasningen av fossila bränslen går i en rasande takt vilket gynnar oss starkt.

Våra divisioner som sysslar med specialtillverkning trendar också solitt uppåt i en industri som kräver lokal närvaro för att minska risken att drabbas av störningar på grund av världspolitiska faktorer.



Slutligen är det värt att tillägga att vi genomförde köpet av PJP Piping AB efter kvartalets slut, och lade därigenom till ytterligare kompetens med starka synergier till gruppen. PJP Piping är verksamma inom rörsvetsning vilket är en mycket specialiserad kompetens som efterfrågas av våra kunder.

Peter Fredell, vd

Om Vimab Group

Vimab Group AB (publ.) är en industrikoncern bestående av tolv bolag verksamma inom miljö- och miljö säkerhetsteknik. Företagens affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra

kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Vimab Group AB (publ) är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilket ska nås genom såväl organisk tillväxt som genom förvärv.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden

VIMAB Group AB har förvärvat 100% av aktierna i B Göransson Produktion AB med tillträde den 5 juli 2023. Göransson Produktion är en mekanisk verkstad och legotillverkare med lång erfarenhet inom kapning, kantpressning, svetsning och metallbearbetning. Bolaget är baserat i Staffanstorp, har idag tio anställda och erbjuder sina kunder allt från enstyckstillverkning och prototypframtagning till serietillverkning. Genom förvärvet av Göransson Produktion breddar VIMAB Group sitt produkt erbjudande samt adderar ett välskött bolag med långa kundrelationer till koncernen.

Den totala köpeskillingen uppgick till 21,2 MSEK, varav kontant 4,1 MSEK och aktier i VIMAB Group till ett värde av 10,5 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna uppgick till 8,39 kr per aktie, vilket motsvarade den volymvägda genomsnittskursen i bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskillning betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställt mål för de kommande tolv månaderna efter förvärvet. Tilläggsköpeskillningen uppgår till maximalt 6,6 MSEK. VIMAB Group bedömer att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på VIMAB Groups resultat per aktie under verksamhetsåret 2023.

Dotterbolaget Vimab BESS har tagit en genombruttsorder för sin storskaliga batterilösning, som säkerställer en stabil elförsörjning. Vimab BESS har tecknat avtal om att leverera en batterilösning till Glase Energy. Ordervärdet är 34 MSEK, vilket är Vimab BESS andra order på kort tid.

Dotterbolaget Vimab AB har erhållit en större order för underhåll av säkerhetsventiler från en internationell koncern. Orderns värde uppgår till 16 MSEK och kommer att utföras under andra kvartalet 2024.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Vimab Group AB (publ) ("Vimab Group") ingick den 20 juni 2023 en avsiktsförklaring med aktieägaren i Solomon Oy ("Solomon" eller "Bolaget") avseende förvärv av 100 procent av aktierna i Solomon. Under påföljande due diligence har säljaren inte kunnat påvisa den lönsamhet som förespeglats. Vimab Group har därför beslutat att inte fullfölja förvärvet.

Vimab Group har förvärvat 100% av aktierna i PJP Piping AB med tillträde den 10 oktober 2023. PJP Piping har gedigen specialistkompetens och erfarenhet inom svetsning, skärning och montering av industrirör i kyl- och värmeanläggningar. Förvärvet kompletterar Vimab Groups kunderbidande och medför omfattande synergi-effekter.

Den totala köpeskillingen uppgick till 12,0 MSEK, varav 4,0 MSEK kontant och aktier i Vimab Group till ett värde av 7,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna uppgick till 9,32 kronor per aktie, vilket motsvarar den volymvägda genomsnittskursen i bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskillning betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställda mål för verksamhetsåret 2024. Tilläggsköpeskillningen uppgår till maximalt 1,0 MSEK. VIMAB Group bedömer att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på VIMAB Groups resultat per aktie under verksamhetsåret 2023.

Koncernens utveckling

Finansiell översikt

Tredje kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 98 996 TSEK (58 530), vilket innebär en ökning med cirka 69% vilken både kan hänföras till organisk tillväxt och tillväxt genom förvärv. Under kvartalet har dotterbolaget Vimab BESS erhållit en stor order för sin batterilösning, som säkerställer en stabil elförsörjning. Ordervärdet uppgick till 34 Mkr. Exkluderat omsättning från de förvärvade bolagen AoO CNC, Josab Water Solutions samt B Göransson Produktion uppgår koncernens organiska tillväxt till 53%. Koncernens bruttovinst uppgick till 73,0% i förhållande till 71,4% i det andra kvartalet.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 617 TSEK (787) och avser framför allt erhållna bidrag för personal.

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 24 612 TSEK (10 651). Högre övriga externa kostnader kan främst hänföras till en högre omsättning men beror även på ökade omkostnader till följd av börsnoteringen i augusti föregående år samt på en allmän uppgång i prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 30 724 TSEK (23 622), vilket innebär en ökning med 30%. Antal anställda vid periodens slut uppgick till 184 i förhållande till 153 för motsvarande tidpunkt föregående år. Högre personalkostnader kan dels hänföras till förvärv av bolag, dels till ökade kostnader som en följd av organisk tillväxt i koncernen. Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 8 354 TSEK (5 496), ökningen kan framför allt hänföras till att avskrivningar på goodwill tillkommit för de tre förvärvade bolagen.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till 9 273 TSEK (-6 490). Rörelseresultatet för jämförelseåret inkluderar en jämförelsestörande post som uppkom vid det omvända förvärvet som uppgick till 15 747 TSEK. Exkluderat denna engångspost uppgick rörelseresultatet till 9 257 TSEK. Kvartal två och tre är historiskt starka kvartal då stor del av underhållsarbetena utförs under månaderna april-september.

Finansnettot uppgick under perioden till -4 552 TSEK (-526) och består av ett netto av ränteintäkter och räntekostnader på utlåning till externa företag, räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncernens skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv som genomförts under perioden.

Periodens resultat uppgick under perioden till 3 952 TSEK (-7 161) och resultat per aktie till 0,2 SEK (-0,3 SEK).

Januari-september

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 227 720 TSEK (159 068), vilket innebär en tillväxt med cirka 43% vilken både kan hänföras till organisk tillväxt och tillväxt genom förvärv. Den fina omsättningstillväxten kan dels hänföras till den batteriorder som Vimab Bess erhöll under kvartalet, dels till förvärvade bolag. Exkluderat omsättning från den förvärvade bolagen AoO CNC, Josab Water Solutions samt B Göransson Produktion uppgår koncernens organiska tillväxt till 35%. Koncernens bruttovinst uppgick till 71,8% i förhållande till 70,9% i kvartal 2.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 4 714 TSEK (1 737) och avser framför allt realisationsvinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar, en mindre del avser bidrag för personal.

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 59 425 TSEK (40 039), vilket innebär en ökning med cirka 48%. Högre övriga externa kostnader kan hänföras till en högre omsättning men beror även på ökade omkostnader till följd av börsnoteringen i augusti föregående år, förvärv av bolag samt på en allmän uppgång i prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 87 340 TSEK (76 003), vilket innebär en ökning med 15%. Antal anställda under perioden uppgick till 153 i förhållande till 135 för motsvarande period föregående år.

Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 16 510 TSEK (16 329). Avskrivningar på goodwill har tillkommit för de tre förvärvade bolagen samtidigt som några goodwillposter från tidigare förvärvade dotterbolag nu är slutligt avskrivna.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till 5 262 TSEK (-17 331). Exkluderat den jämförelsestörande posten hänförligt till det omvända förvärvet uppgår rörelseresultatet för jämförelseåret till -1 584 TSEK. Kvartal två och tre är historiskt starka kvartal då stor del av underhållsarbetena utförs under månaderna april-september. Bolaget arbetar kontinuerligt med att förbättra rörelseresultatet, vilket även har gett effekt de nio första månaderna.

Finansnettot uppgick under perioden till -4 725 TSEK (-1 248) och består av ett netto av ränteintäkter och räntekostnader på utlåning till externa företag, räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Bolagets skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv som genomförts under perioden.

Periodens resultat uppgick under perioden januari-september till -232 TSEK (-18 575) och resultat per aktie till 0,0 SEK (-0,9).

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till 18 217 TSEK (7 987) och för perioden januari-september till 7 836 TSEK (-11 804). Kassaflödet från den löpande verksamheten har förbättrats som en följd av förbättrat resultat och lägre bindning av kapital i rörelsen.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för kvartalet till -4 686 TSEK (3 927). Förvärvet av B Göransson under kvartalet belastar investeringsverksamheten med 5 017 TSEK, för mer information se förvärvsanalysen. Därutöver har bolaget investerat i såväl materiella som immateriella tillgångar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för perioden januari-september till -11 860 TSEK (699). De tre förvärven som har skett under året belastar investeringsverksamheten med totalt 12 829 TSEK, för mer information se förvärvsanalysen. Därutöver har bolaget avyttrat maskiner/inventarier vilket påverkar kassaflödet positivt med 4 421 TSEK samt investerat i såväl materiella som immateriella tillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet till 9 412 TSEK (-5 736) och påverkas av upptagna lån i samband med förvärv, upptagna anstånd samt amorteringar på dessa. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för perioden januari-september till 17 383 TSEK (2 129) och följer samma mönster som för kvartalet.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 26 643 TSEK (10 001). Bolaget hade vid periodens slut en finansiell nettoskuld/fordran om 68 419 TSEK (9 699), exklusive leasingskulder. Skulden har ökat som en följd av att räntebärande fordringar på Josab Water Solutions AB har konverterats till aktier samt att lån har upptagits i samband med förvärv.

Bolaget hade vid kvartalets utgång två kontokrediter, på totalt 2 800 TSEK. Soliditeten uppgick till 29% (35).

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick för perioden januari-september till 87 TSEK (43) och rörelseresultatet till -3 885 TSEK (-4 572). I moderbolag bedrivs ingen verksamhet och från kvartal fyra 2022 finns det inga anställda bolaget.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 4 316 TSEK (3 879). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 21 581 427 (19 397 139) och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,2 SEK (0,2).

Genom förvärvet av B Göransson under kvartal tre ökade antalet aktier med 1 251 490 från 20 329 937 aktier till 21 581 427 aktier och aktiekapitalet ökade med 250 TSEK, från 4 066 TSEK till 4 316 TSEK, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 6,1%.

Koncernens resultat i sammandrag

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	98 996	58 530	227 720	159 068	224 829
Aktiverat arbete för egen räkning	120	596	570	1 786	2 458
Övriga rörelseintäkter	617	787	4 714	1 737	1 960
Summa intäkter	99 733	59 913	233 004	162 591	229 247
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror/råvaror och förnödenheter	-26 727	-10 739	-64 309	-31 516	-59 861
Övriga externa kostnader	-24 612	-10 651	-59 425	-40 039	-57 406
Personalkostnader	-30 724	-23 622	-87 340	-76 003	-104 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 354	-5 496	-16 510	-16 329	-20 784
Jämförelsestörande poster	0	-15 747	0	-15 747	-15 747
Övriga rörelsekostnader	-43	-148	-258	-288	-414
Summa kostnader	-90 460	-66 403	-227 742	-179 922	-258 700
Rörelseresultat	9 273	-6 490	5 262	-17 331	-29 453
Finansnetto	-4 552	-526	-4 725	-1 248	-2 365
Resultat efter finansiella poster	4 721	-7 016	537	-18 579	-31 818
Resultat före skatt	4 721	-7 016	537	-18 579	-31 818
Skatt på periodens resultat	-769	-145	-769	4	-2 404
PERIODENS RESULTAT	3 952	-7 161	-232	-18 575	-34 222
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	4 863	-7 161	1 700	-18 575	-34 222
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-911	0	-1 932	0	0
SUMMA PERIODENS RESULTAT	3 952	-7 161	-232	-18 575	-34 222
Resultat per aktie (SEK)	0,2	-0,3	0,0	-0,9	-1,7

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2023 30 sep	2022 30 sep	2022 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	83 937	3 817	2 000
Övriga immateriella tillgångar	16 740	23 991	13 272
Materiella anläggningstillgångar	54 552	30 279	42 863
Finansiella tillgångar	76	43 984	46 717
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	49 425	39 557	27 990
Kundfordringar	55 252	47 139	38 312
Övriga kortfristiga fordringar	16 028	9 818	11 784
Kassa och bank	26 643	10 001	13 315
Summa tillgångar	302 653	208 586	196 253
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	4 316	3 879	3 879
Övrigt tillskjutet kapital	210 584	191 253	191 221
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-136 996	-122 742	-138 282
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	77 904	72 390	56 818
Innehav utan bestämmande inflytande	9 716	0	0
Summa eget kapital	87 620	72 390	56 818
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 290	113	33
Övriga avsättningar	735	0	0
Summa avsättningar	2 025	113	33
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder	86 406	36 112	32 765
Övriga långfristiga skulder	12 336	3 472	7 072
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	8 656	75	2 661
Leverantörsskulder	28 510	20 204	16 418
Övriga kortfristiga skulder	77 100	76 220	80 486
Summa skulder	213 008	136 083	139 402
Summa eget kapital och skulder	302 653	208 586	196 253

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	62 899	65 334	56 818	76 773	76 773
Periodens resultat	4 863	-7 161	1 700	-18 575	-34 222
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	-358	-27	-414	-52	56
Omvänt förvärv	0	21 033	0	21 033	21 000
Kvittningsemission	10 500	0	19 800	0	0
Utdelning	0	-6 789	0	-6 789	-6 789
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	77 904	72 390	77 904	72 390	56 818
Egeta kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	9 716	0	9 716	0	0
Summa eget kapital	87 620	72 390	87 620	72 390	56 818

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	4 721	-7 016	537	-18 579	-31 818
Avskrivningar	8 354	5 496	16 510	16 329	20 784
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	-3 895	15 747	-6 873	15 747	15 747
Betald skatt	-2 394	-1 073	-1 262	-988	-4 150
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekap	6 786	13 154	8 912	12 509	563
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	11 431	-5 167	-1 076	-24 313	7 696
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 217	7 987	7 836	-11 804	8 259
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 686	3 927	-11 860	699	-4 111
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 412	-5 736	17 383	2 129	-9 823
Periodens kassaflöde	22 943	6 178	13 359	-8 976	-5 675
Likvida medel vid periodens början	3 785	3 875	13 315	18 928	18 928
Kursdifferenser i likvida medel	-85	-52	-31	49	62
Likvida medel vid periodens slut	26 643	10 001	26 643	10 001	13 315

Fördelning av intäkter

Vimabs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av tjänster baserade på löpande pris och försäljning av produkter baserat på fasta prislistor. Intäkter

från servicetjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter från produktförsäljning intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Tjänster	50 080	40 488	136 999	111 930	160 804
Varor	48 916	18 042	90 721	47 138	64 025
Summa nettoomsättning	98 996	58 530	227 720	159 068	224 829

Intäkter fördelade på dotterbolagen

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Vimab AB	54 996	43 839	144 736	115 248	161 787
Vimab Bess AB	20 281	0	22 795	0	0
Steambox AB	7 192	3 392	22 654	12 833	21 321
Sanocon AB	2 239	6 806	7 976	11 736	13 640
LarsLap International AB	2 522	2 998	7 677	9 271	12 270
Tottes Svets & Industrimontage AB	4 327	5 239	11 276	19 408	25 480
B Göransson Produktion AB	5 487	0	5 487	0	0
AoO CNC AB	2 889	0	7 190	0	0
Vimab AS	2 012	2 132	5 196	7 843	9 090
Vimab Doo	266	0	838	0	456
Övriga	3 479	44	3 912	44	11 421
Avgår koncerninternt	-6 694	-5 920	-12 017	-17 315	-30 636
Summa nettoomsättning	98 996	58 530	227 720	159 068	224 829

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

TSEK	2023 30 sep	2022 30 sep	2022 31 dec
KONCERNEN			
Ställda säkerheter	42 468	42 468	42 468
Eventalförpliktelser	176	176	176
MODERBOLAGET			
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens nyckeltal

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Omsättning	98 996	58 530	227 720	159 068	224 829
Rörelseresultat	9 273	-6 490	5 262	-17 331	-29 453
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster	9 273	9 257	5 262	-1 584	-13 706
Resultat efter finansiella poster	4 721	-7 016	537	-18 579	-31 818
Resultat per aktie, kr ²⁾	0,2	-0,3	0,0	-0,9	-1,7
Eget kapital per aktie kr	4	4	4	4	3
Rörelsemarginal %	9,4%	-11,1%	2,3%	-10,9%	-13,1%
Rörelsemarginal % exkl jämförelsestörande poster	9,4%	15,8%	2,3%	-1,0%	-6,1%
Soliditet %	29,0%	34,7%	29,0%	34,7%	29,0%
Aktiekurs på balansdagen, kr	8,5	7,5	8,5	7,5	8,9
Antal aktier vid periodens slut	21 581 427	19 397 139	21 581 427	19 397 139	19 397 139
Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden ¹⁾	21 581 427	14 682 791	20 550 091	6 748 500	9 936 650
Genomsnittligt antal anställda	166	158	153	144	182
Antal anställda, vid periodens slut	188	163	188	163	135

¹⁾ Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt genomsnitt under perioden. Antalet aktier har förändrats under perioden januari-mars samt juli-september till följd av kvittningsemissioner.

²⁾ Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående aktier för 2023

Definitioner

Rörelseresultat

Resultat före finansnetto.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal anställda

Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till heltidstjänster.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	2023 jul-sep	2022 jul-sep	2023 jan-sep	2022 jan-sep	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	87	0	87	43	43
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	2	2
Summa intäkter	87	0	87	45	45
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 186	-855	-3 027	-2 727	-3 829
Personalkostnader	-882	-223	-945	-1 890	-2 164
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-1
Summa kostnader	-2 068	-1 078	-3 972	-4 617	-5 994
Rörelseresultat	-1 981	-1 078	-3 885	-4 572	-5 949
Finansnetto	-192	-1	-192	-45	-45
Resultat efter finansiella poster	-2 173	-1 079	-4 077	-4 617	-5 994
Skatt på periodens resultat	0	-3 918	0	-3 189	-3 189
PERIODENS RESULTAT	-2 173	-4 997	-4 077	-7 806	-9 183

Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2023 30 sep	2022 30 sep	2022 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	199 985	152 786	153 418
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	2 937	454	324
Likvida medel	182	413	75
Summa tillgångar	203 104	153 653	153 817
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4 316	3 879	3 879
Fritt eget kapital			
Överkursfond	226 177	206 813	206 813
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-64 862	-59 408	-60 785
Summa eget kapital	165 631	151 284	149 907
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10 466	0	0
Övriga långfristiga skulder	4 000	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 889	1 969	525
Övriga kortfristiga skulder	21 118	400	3 385
Summa skulder	37 473	2 369	3 910
Summa eget kapital och skulder	203 104	153 653	153 817

Rörelseförvärv

Nedan specificeras effekten av förvärven på koncernens finansiella ställning. Förvärvsanalyserna är preliminära och slutlig analys av förvärvade nettotillgångar kommer att ske inom ett år från förvärvsdatum. Skillnaden mellan köpeskilling och verkliga värden på bolagens identifierade tillgångar och skulder har allokerats till goodwill.

AoO CNC AB

Den 1 mars förvärvade Vimab Group AB 100% av de utestående aktierna i AoO CNC AB. Den totala köpeskillingen var 23,5 MSEK, varav 7,2 MSEK betalades kontant och 9,3 MSEK erhöles genom 932 798 nyemitterade aktier i Vimab Group AB. Teckningskursen var 9,97 SEK per aktie, vilket motsvarar den volymvägda genomsnittskursen under tio handelsdagar närmast före ingången av aktieöverlåtelseavtalet. Dessutom kan två tilläggsköpeskillingar betalas ut, förutsatt att säljarna uppnår i förväg fastställda mål. De två potentiella köpeskillingarna uppgår till maximalt 3,0 MSEK för de kommande tolv månaderna efter tillträdet och 4,0 MSEK för de tolv efterföljande månaderna. Förvärvet finansieras med egna medel och banklån.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens intäkter varit 17 011 TSEK och till koncernens rörelseresultat 3 606 TSEK. De förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 7 190 TSEK och ett rörelseresultat om 1 846 TSEK för perioden från och med förvärvsdatum till och med den 30 september 2023.

Förvärvskostnader uppgick totalt sett till 1 856 TSEK och redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.

Josab Water Solutions AB

Aktieägarna i Josab Water Solutions AB (publ) beslutade vid extra bolagsstämma den 30 mars 2023 om en nyemission av högst 425 850 000 aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer Vimab Holding AB. Teckningskursen för aktierna är 10 öre per aktie, motsvarande Josab-aktiernas kvotvärde, och betalas genom kvittning av fordran som Vimab Holding har på Josab.

Vimab Holding har den fjärde april beslutat att teckna samtliga aktier i emissionen genom kvittning av Vimab Holdings fordringar på Josab om 42,6 MSEK. Genom emissionen ökar Vimab Holdings innehav i Josab från 7 789 310 aktier, motsvarande cirka 7,2 procent av aktierna i Josab, till 433 639 310 aktier,

motsvarande 81,1 % av aktierna i Josab. Därmed blir Josab ett dotterbolag till Vimab Group.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens intäkter varit 1 456 TSEK och till koncernens rörelseresultat -7 838 TSEK. De förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 853 TSEK och ett rörelseresultat om -5 035 TSEK för perioden från och med förvärvsdatum till och med den 30 september 2023.

Förvärvskostnader uppgick totalt sett till 544 TSEK och redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.

B Göransson Produktion AB

Den 5 juli förvärvade VIMAB Group AB 100% av de utestående aktierna i B Göransson Produktion AB. Den totala köpeskillingen uppgick till 21,2 MSEK, varav kontant 4,1 MSEK och aktier i VIMAB Group till ett värde av 10,5 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna uppgick till 8,39 kr per aktie, vilket motsvarade den volymvägda genomsnittskursen i bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskilling betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställt mål för de kommande tolv månaderna efter förvärvet. Den potentiella tilläggsköpeskillingen uppgår till maximalt 6,6 MSEK.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens intäkter varit 17 151 TSEK och till koncernens rörelseresultat 3 635 TSEK. De förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 5 487 TSEK och ett rörelseresultat om 1 869 TSEK för perioden från och med förvärvsdatum till och med den 30 september 2023.

Förvärvskostnader uppgick totalt sett till 1 498 TSEK, och redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.

Preliminär förvärvsanalys	B Göransson Produktion AB	Josab Water Solutions AB	AoO CNC AB
Verkligt värde förvärvade tillgångar och skulder			
Koncessioner, patent, licenser etc.	0	2 952	0
Goodwill	0	0	1 398
Byggnader och mark	0	12 497	0
Inventarier, verktyg och installationer	1 707	1 415	314
Varulager	3 890	3 935	1 732
Övriga fordringar	2 407	1 661	2 640
Likvida medel	553	529	1 259
Avsättningar	-709	-738	-548
Långfristiga skulder	0	-1 222	0
Kortfristiga skulder	-3 612	-10 514	-2 458
Netto identifierbara tillgångar och skulder	4 236	10 515	4 337
Köpeskilling	22 710	50 918	25 356
Innehav utan bestämmande inflytande	0	-11 648	0
Koncernmässig goodwill	18 474	52 051	21 019
Kassaflödespåverkande:			
Likvida medel (förvärvade)	553	529	1 259
Teckning av aktier genom kvittning av fordran (ej kassaflödespåverkande)	0	50 374	0
Kvittningsemission (ej kassaflödespåverkande)	10 500	0	9 300
Tilläggsköpeskilling (ej reglerad)	6 640	0	7 000
Netto likvidpåverkan	-5 017	-15	-7 797

Redovisningsprinciper samt övrig information

Företagsinformation

Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stockholm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. I denna rapport benämns Vimab Group AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget och Vimab Group-koncernen benämns som Vimab eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare perioder.

Finansiella risker

Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. Koncernen har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en viss likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, Vimab AB, har ett starkt säsongsmönster.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida verksamhet. Exempel på sådana risker är marknadsrelaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, varumärkets trovärdighet) och finansiella risker (valuta-, inflation-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). Målet är att identifiera koncernens riskexponering och med viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det ekonomiska utfallet samt att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Det är bolagets bedömning att kapacitet och anpassningsbarhet finns för att över tid kunna bemöta de olika riskfaktorerna. Vimab verkar i en bransch som ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor del av bolagets kunder har lagstadgade krav på att planenligt utföra det underhåll som Vimab erbjuder.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några transaktioner med närstående under kvartalet förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare.

Granskning av delårsrapporten

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2023, 12 mars 2024
Delårsrapport Q1, 8 maj 2024

Kontaktuppgifter

Peter Fredell, Koncernchef och VD
peter.fredell@vimabgroup.com, +46 70 577 25 95
Mangold Fondkommission AB, Certified Adviser
ca@mangold.se, +46 8 503 015 50

Försäkran

Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 november 2023

Peter Fredell
Koncernchef och VD